蒲 契 第４３－７号

令和５年２月２０日

指名停止について（通知）

このことについて、下記業者は蒲郡市物品購入等の契約に係る指名停止等の措置要領第

３条第 1 項別表第２第３項に該当したため、下記のとおり指名停止としました。

記

１ 指名停止理由

東京五輪・パラリンピックのテスト大会を巡る入札談合事件で、令和５年２月８日専

務取締役が独占禁止法第３条（不当な取引制限）の疑いで逮捕されたされたため。

２ 指名停止業者

株式会社セレスポ 名古屋支店（業者番号 2000162201）

支店長 町田 直樹

名古屋市守山区四軒家２丁目３０

３ 指名停止期間

  ６か月  令和５年２月２１日  ～  令和５年８月２０日